PORTARIA Nº 092/2010.

DATA: 17 DE NOVEMBRO DE 2010.

SÚMULA: DETERMINA NOVA DATA E HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO DA 37ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Francisco das Chagas Abrantes, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições, conferidas por lei:

Considerando que as Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Sorriso acontecem nas segundas-feiras, com início às 19h00min;

Considerando que a 37ª Sessão Ordinária Plenária do dia 22 de novembro de 2010 seria realizada às 19h00min.

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que a 37ª Sessão Ordinária Plenária da Câmara Municipal de Sorriso, programada para ser realizada às 19h00min do dia 22 de novembro de 2010 (segunda-feira), será antecipada para as 09h00min do dia 19 de novembro de 2010 (sexta-feira).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 17 de novembro de 2010.

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.